
Uchwała XVIII/96/2018 
z dnia 17 grudnia 2018 roku 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 

 

Na podstawie § 32 ust. 6 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej postanawia się co 

następuje: 

 

Przyjmuje się Nadawania Tytułu „Członka Honorowego Łódzkiego Związku Piłki 

Nożnej” w brzmieniu: 

 

 

REGULAMIN  NADAWANIA  TYTUŁU 

„ CZŁONKA  HONOROWEGO  ŁÓDZKIEGO  ZWIĄZKU  PIŁKI  NOŻNEJ” 

 

Przyznanie tytułu  „Członek  Honorowy  ŁZPN” jest najwyższym  wyróżnieniem 

nadawanym  przez ŁZPN. 

 

1. Tytuł „Członka Honorowego ŁZPN” nadaje się za  szczególne zasługi  dla 

organizacji, rozwoju i upowszechniania piłki nożnej w województwie łódzkim. 

 

2. Tytuł ten przyznaje się : 

a) zawodnikom 

b) trenerom, działaczom, sędziom 

c) innym osobom, które w szczególny sposób przyczyniły się do rozwoju łódzkiej 

piłki nożnej. 

 

3. Podmiotami uprawnionymi do zgłaszania wniosków na piśmie wg załączonego 

wzoru są:  

 Zarząd ŁZPN 

 Okręgowe Związki Piłki Nożnej 

 Wydziały i samodzielne Komisje ŁZPN 

 Koło Seniora ŁZPN 

 Członkowie ŁZPN 

 



4. We wnioskach o przyznanie tytułu należy szczegółowo i konkretnie opisać 

wymogi określone w pkt. 4-7, ze szczególnym uwzględnieniem  posiadanych  

przez kandydata do tytułu odznaczeń, odznak i innych wyróżnień. 

 

5. Komisja Odznaczeń ŁZPN przedkłada opracowane wnioski do akceptacji 

Zarządu ŁZPN. 

 

6. Tytuł „Członka Honorowego ŁZPN” nadaje Walne Zebranie ŁZPN na wniosek 

Zarządu na podstawie § 32 ust. 12  Statutu ŁZPN. 

 

7. Osoby wyróżnione godnością „Członka  Honorowego ŁZPN” otrzymują 

stosowną odznakę i legitymację potwierdzającą ten fakt. Uprawnia ona do 

uczestnictwa w Walnych Zebraniach ŁZPN z głosem doradczym i do udziału w 

innych imprezach organizowanych przez ŁZPN. 

 

8. Ewidencję przyznanych tytułów prowadzi Komisja Odznaczeń ŁZPN. 

 

9. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 Prezes 
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
Adam Kaźmierczak 

 


